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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15

POSICION 576
SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL

La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelanté el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 15, ubicado en la SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS, obteniendo el siguiente resultado:

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA
CEDULA NOMBRES ERIMER SEGUNDO EMELED DE AR A RELCUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA (AUILER DISCIPLINARIA [LECEVALUACIGH EVALUACION DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADS pusLicacion DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTAD OBSERVACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ES TITULAR HABLILIDADES DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA AUDIENCIA
(MESES) uLTIMO ARO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
estons o, con ANUALU 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
24175582 LUZ MARINA BECERRA BARRETO prof “‘“";;;"Zﬁ;:j‘l"'c g0 PSICOLOGIA 165 SE AJUSTA NO PRESENTA ORDINARIA 99,15 SOBRESALIENTE PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  CUMPLE 30/11/2020 |correo electrénico del 30/11/2020. La servidora manifestd no estar
' POSICION 1122. interesada en el proceso, mediante correo electrénico del 7/12/2020,
10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN ; o . :
52709380 LILIANA SIERRA PARDO Profesional Especializado, Cdigo PSICOLOGIA 132 SEAIUSTA NO PRESENTA ANUALU 983 SOBRESALIENTE PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  cumpLe 30/11/2020 | 3¢ I comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
AMPARO 2028, Grado 14 ‘ORDINARIA 4 correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
POSICION 1124.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL ; - . :
52056876 ADRIANA LOPEZ BALLEN Profesional Especializado, Cdigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30112000 > comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
PATRICIA 2028, Grado 14 ‘ORDINARIA ANALISIS. correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ; -
Profesional Especializado, Cdigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO COMUNICACION SOCIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE 30/11/2020 L
2028, Grado 14 ORDINARIA p correo electronico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, N "
ADRIANA Profesional Especializado, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
52897696 VILENA OLARTE ABELLO 3028, Grado 14 DERECHO /1 ORDINARIA 98,29 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico dl 30/11/202.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, N "
DIANA Profesional Especializado, Cdigo - ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
1018407285 CLZABETH GOMEZ SANTISTEBAN 3028, Grade 14 CONTADURIA PUBLICA 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico dl 30/11/2020.
DE ANALISIS
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL ; -
Profesional Especializado, Cdigo - ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1032399951 YENNY PAOLA CADENA MEDINA ADMINISTRACION PUBLICA N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 .
2028, Grado 14 ORDINARIA p correo electronico del 30/11/2020.
ANALISIS.
’ ' izad " ANUAL U 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL sel ico de I b ion del d h fo | diants
5 . e le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
65738385 OLGA PATRICIA|  CARDENAS GUZMAN Profesional Especializado, CGclgo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 oceen s .
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ’ o ) .
52821746 GINNA GARCIA AVILA Profesional Especializado, C4digo | ¢y NICACIGN SOCIAL - ORGANIZACIONAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 99,75 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 sele comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
FERNANDA 2028, Grado 14 ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
’ ' izad " ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR sel del b 6n del d h f \ diants
o s . muni cacion r referencial, median
12963370 JESUSALRIO | NASPIRAN PATINO Profesional Especializado, CGclgo MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 > ¢ COmumico defa publicacion delderecho preferencial, mediante
2028, Grado 14 ORDINARIA A correo electronico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ANGELA Profesional Especializado, Cédigo ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
1 7 TORRE! ACEVED! DERECH( N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE! BJET( NO CUMPLE 11/202
049604703 CONSUELO ORRES 0 2028, Grado 14 ° / ORDINARIA © SOBRES) N UNCIONES 0 OBIETO 30/11/2020 1 1e0 electréico del 30/11/2020
DE ANALISIS
Profesional Especializado, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
24333984 NATALIA FRANCO MEZA O e COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO NA SEAUSTA NO PRESENTA 99,70 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 y P P .
2028, Grado 14 ORDINARIA 7 correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MARTHA 6 " ANUAL [ I: i 6 | h ¢ I It
51835820 SARMIENTO CHAVES Profesional Especializado, Cédigo DISENO INDUSTRIAL N/A SEAJUSTA NO PRESENTA UALU 99,73 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |°€ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
LILIANA 2028, Grado 14 ORDINARIA p correo electronico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JUAN Profesional Especializado, Cdigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1. 2 ERRE TE L N/A SE AJUSTA NO PRESENTA BRESALIENTE EL L DE INES DEL EMPLE BJE NO CUMPLE 11/202
8013486, SEBASTIAN GUERRERO OTERO 5028, Grode 14 COMUNICACION SOCIA 7 ORDINARIA 99,66 SOBRESALIEN MANUAL DE FUNCIONES MPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 nico del 30/11/2020
DE ANALISIS
rofesional Especalizado, ol ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80178684 ALEJANDRO MIRANDA ZABALETA rofesions Fspecializacor COUEo | COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 99,73 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odeap P '
2028, Grado 14 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Profesional Especializado, Codi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79147133 LUIS EDUARDO NIfio VELANDIA e Ee INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SEAJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 o delap P .
2028, Grado 14 ORDINARIA ; correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Profesional Especializado, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA 8 SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLE 30/11/2020
2028, Grado 14 ORDINARIA a /11 correo electrénico del 30/11/2020. No manifest interes en el proceso.
Profesional Especializado, Cédigo | LICENCIATURA EN EDUCACION - CIENCIAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
76722 1 LMENDI EL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 4 P . BRADO EN PLANTA TE| L N, 11/202
4767224 AGUSTIN ALMENDRA VELASCO 3028, Grode 14 SociALES 7 ORDINARIA 98, TA 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA /A 30/11/2020 |0 onico del 30/11/2020
S1642390 NANCY HUERTAS PERA Profesional Especializado, Cdigo LICENCIATURA EN ADMINISTRACION va SEAIUSTA O PRESENTA ANUALU 100 . 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA A 30/11/2020 |5 € comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
2028, Grado 14 EDUCATIVA ‘ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
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POSICION 576
SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
PRIMER SEGUNDO
CEDULA NOMBRES AR LI PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DISCIPLINARIA EECEVAIUACIGH EVALUACION DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTADO (OBSERVACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ES TITULAR HABLILIDADES DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA AUDIENCIA
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ; - . :
35401450 ESPERANZA NAVAS RUBIANO Profesional Especializado, Cdigo DERECHO N/A SE AJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |*"® comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
MARIA EMILIA 2028, Grado 14 ORDINARIA < correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CLAUDIA Profesional Especializado, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
52156821 XVENA ALVARADO CORREA 3028, Grade 14 ARQUITECTURA /1 ORDINARIA 95,68 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 o del 30/11/2020
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
i . ANUALU sel ico de la publicacion del derecho preferencial, mediant
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALEs | Profesions! Especiaizado, Codigo ECONOMIA /A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 | C ' comunico cela publicacion delderecho preferencial, meclante
2028, Grado 14 ORDINARIA B correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
ANDREA DEL Profesional Especializado, Cdigo . PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
25 SE AJUSTA NO PRESENTA . . CUMPLE
52710509 PILAR GONZALEZ OCHOA 2028, Grado 14 PSICOLOGO PRUEBA 91.25 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CONTODOS LOS REQUISITOS 30/11/2020 correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
INGRID Profesional Especializado, Codigo PERIODO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1030537841 BETANCOURT GUTIERREZ N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 3 PERIODO DE PRUEBA  |8. EN PERIODO DE PRUEBA NOCUMPLE | 30/11/2020
VIVIANA 2028, Grado 14 " PRUEBA land correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
74814409 JOHN NEPHER TELLEZ MONTARA ey Coctee INGENIERIA DE SISTEMAS NA SEAJUSTA NO PRESENTA 99,23 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 . P P .
2028, Grado 13 ORDINARIA o correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, N "
CAMILO o Profesional Especializado, Cdigo ] ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
98137636 ENESTO Mufoz CABRERA 3028, Grade 13 POLITOLOGIA 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico dl 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, N "
DIANA Profesional Especializado, Cdigo . ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
52858476 PATRICI CLAVIIO YATE 3028, Grade 13 CONTADURIA 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico dal 30/11/2020.
DE ANALISIS
’ ' izad " ANUAL U 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN sel ico de I b ion del d h fo | diants
5 . e le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52157942 MARTHA INES oLmos MORENO Profesional Especializado, CGclgo ADMINISTRACION DE EMPRESAS 9 SEAIUSTA NO PRESENTA 69,17 SATISFACTORIO PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  cumpLE 30/11/2020 o deap 0 prete .
2028, Grado 13 ORDINARIA " correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
POSICION 1125.
79600910 NELSON QUUANO RAMOS Profesional Especializado, Cdigo INGENIERIA INDUSTRIAL N/A SEAJUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE ézi’twgo:jg;:“o?i? E?NL::‘LE;RG;;E%N; N/A 30/11/2020 |°¢ e comunico de [a publicacién del derecho preferencial, mediante
FABIAN 2028, Grado 13 ORDINARIA ANALSES correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, Codi ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
46673822 ANA MILENA FAJARDO CORREDOR rofesional tspecta izaco, Codieo ECONOMIA N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 3 P P 4
2028, Grado 13 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, C6di ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
46378326 GINA MARCELA CORTES PARRA rofesional Especializado, Codigo DERECHO N/A SEAJUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P 4
2028, Grado 13 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
GERARDO Profesional Especializado, Codigo - ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
4! 7/ PARADA MEZ INGENIERIA INDUSTRIAL N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 1 BRESALIENTE . EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A 11/202
94536879 ANDRES, GOl 2028, Grado 13 us / ORDINARIA © SOBRES) ° opo Y ° / 30/11/2020 |1 reo electranico del 30/11/2020.
10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN
MARTHA 6 < ANUAL [ I: i 6 | h ¢ I It
51924701 SANCHEZ LOPEZ Profesional Especializado, Cdigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS 94 SEAJUSTA NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  CUMPLE 30/11/2020 | '© comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
BERENICE 2028, Grado 13 ORDINARIA POSIION 1123, correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
Profesional Especializado, Codi ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52516430 JULISSE GUAYACAN FUENTES ey COee PSICOLOGIA N/A SEAUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 . " P ’
2028, Grado 13 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, Cdigo |  LICENCIATURA EN EDUCACION - ENFASIS EN ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
252! LUZ MARYORI VARGA! ROMER( N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 1 BRESALIENTE . NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A 11/202
60352529 U °! GAS OMERO 2028, Grado 13 AREAS TECNOLOGICAS / ORDINARIA © SOBRES) 6-No ° o / 30/11/2020 1 1e0 electréico del 30/11/2020
Profesional Especializado, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
38225248 LUZ MYRIAM GARCIA PELAEZ rotesional Especializado, Codigo INGENIERIA DE SISTEMAS N/A SEAJUSTA NO PRESENTA 98,91 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o delap P g
2028, Grado 13 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
fesional Especialzado, Cod ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ | Profesiondl Especiaizado, CGcigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 o defap P g
2028, Grado 12 ORDINARIA ANALSES correo electrénico del 30/11/2020.
fesional Especializado, Codi 1 CONTADOR PUBLICO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
35529764 ZAYDA IVETTE RIARO SALAMANCA | Profesiondl Especialzado, Codigo | 5 1 N1 0GIA EN SECRETARIADO COMERCIAL N/A SEAUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P g
2028, Grado 11 . ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
BILINGUE DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
BRIGITTE o jalizado, €& . ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
52174789 CORREDOR PERA Profesional Especializado, Cédigo CONTADURIA PUBLICA NA SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |>€1® cOMunico dela publicacton def derecho preferencial, mediante
ROCIO 2028, Grado 11 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
EL - ialis " " L [ i I; icaci6 i
79295201 MIGU SALDARA PARRA Profesional Especializado, Cédigo CONTADURIA PUBLICA NA SEAIUSTA NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |>¢ ¢ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ENRIQUE 2028, Grado 11 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, Codi ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA O P e COee ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 0 dela P .
2028, Grado 11 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 30/11/2020.
NOHORA Profesional Especializado, Cédigo » ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
60308989 CELIS DURAN LICENCIATURA EN MATEMATICAS Y FISICA N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 98.78 PTA 6. NOMBRADO EN PLANTA TEMPORAL PTA N/A 30/11/2020
VICTORIA 2028, Grado 11 " ORDINARIA / /Ly correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional Especializado, Codi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
12967115 LUISANTONIO | MARTINEZ PINTO rofesiona’ “spectaizado, Codleo CONTADURIA PUBLICA N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P ’
2028, Grado 11 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ oy Mineducaciin PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15
POSICION 576
SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
cépuLa NOMBRES PRIMER SEHIIRO || DR CE LY PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DiscipUNARia | TPOEVALUACION| L) nci6nDE | NIVEL EvALUACIN OBSERVACIONES RESULTADO | PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTADO | e pvACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ESTITULAR HABLILIDADES. DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA | AUDIENCIA
(MESES) ULTIMO ARO DESEMPERO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
Profesional Universitario, C6di ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79569388 FELIPE 1BANEZ AMAYA rofesional Universitario, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A SE AJUSTA NO PRESENTA 96,5 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 odefap P 4
2044, Grado 11 ORDINARIA ANALSES correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
VIVIANA Profesional Universitario, Cédigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
1026270954 ANDREA CASTILLO SIATAME 044, Crado 10 DERECHO 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE IE)LE mm:lls. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 o del 30/11/2020
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
MANUEL o Profesional Universitario, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1072654234 RAMIREZ Mufoz DERECHO N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020
ALEJANDRO 2044, Grado 10 & ORDINARIA DE ANALISSS /11 correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional U cod ANUALU 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
52411973 YENNY REYES GONZALEZ rofesions) Universitario, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A SEAUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 oceap P '
2044, Grado 10 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN . - ) )
MARTHA io, Co ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
40036998 BARRERA CASTRO Profesional Universitario, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS 69 SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  cumpLe 3071172020 €€ comunico celapublicacion oe derecho preferencial, mediante
STELLA 2044, Grado 10 ORDINARIA POSIION 1178, correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
HERNANDO Profesional Universitario, Cédigo ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
19380630 ALRIO CADENA GOMEZ 044, Crado 10 DERECHO /1 ORDINARIA 995 SOBRESALIENTE EDLE Tr:;‘tﬁsﬁ; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | romico dol 30/11/2020
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL h .
Profesional Universitario, Cdigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79287227 HECTORJULIO | FLECHAS PACHECO INGENIER{A INDUSTRIAL N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 o
2044, Grado 10 ORDINARIA ANALSES correo electrénico del 30/11/2020.
. 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
Profesional Universitario, Cédigo | LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
. < o N/A SE AJUSTA NO PRESENTA
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA 044, Grado 10 ENFASIS EN EDUCACION FISICA 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE LGNL::.SIS SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 |0 remico do 30/11/2020
79659834 JUAN TABARES SALCEDO Profesional Universitario, Cédigo INGENIERIA INDUSTRIAL N/A SEAJUSTA NO PRESENTA ANUALU 93,13 SOBRESALIENTE ;LN;AZ%TLDSSFLSNFSSZAE@CE;T E&iﬁglggﬁ NO CUMPLE 30/11/2020 |°¢ e comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
FERNANDO 2044, Grado 10 ORDINARIA g DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Profesional U cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
rofesional Universitario, Codigo . L
N/A SE AJUSTA NO PRESENTA NO CUMPLE
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO 044, Grado 10 INGENIERTA DE SISTEMAS 7 ORDINARIA 98,65 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 remico dol 30/11/2020
DE ANALISIS
CLARA Profesional Universitario, C6di ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
rofesional Universitario, Cdigo i 5
41516074 ERMINIA ROBAYO VANEGAS N/A N/A SEAIUSTA NO PRESENTA 97,38 NO SE EVIDENCIA TITULO PROFESIONAL NOCUMPLE | 30/11/2020
CUGENIA 2044, Grado 09 / / ORDINARIA . /1 correo electrénico del 30/11/2020.
1. INGENIERO DE SISTEMAS, -
Técnico Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGO EN PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA | - 1O ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES N/A N/A NO PRESENTA 97,32 EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 o
3124, Grado 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE PRUEBA SOBRESALIENTE DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
INFORMACION
Técnico Administrativo, Codi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS cenico Administrativo, Codigo INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P g
3124, Grado 18 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Técnico Ad cod ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL écnico Administrative, CGclo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 . " P ’
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
. . 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CARLOS Técnico Administrativo, Codigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
2312 ILVA ALINA N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO|  NO CUMPLE 11/202
3823 ARTURO S SALINAS 3124, Grado 18 DE EMPRESAS / / ORDINARIA © SOBRES) DEANALlIJSIS UNCIONES 0 OBIETO 30/11/2020 1 1e0 electréico del 30/11/2020
Técnico Ad cod ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39702002 DEYANIRA ROMERO GARCIA écnico Administrative, CGclgo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 . " P ’
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
LADY: ¢ 6 . ANUAL I Ia publicacién del derecho pref J t
51971462 GLADYS NAJAR SARMIENTO Técnico Administrativo, Cédigo CCONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 | '© comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
LILIANA 3124, Grado 18 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Ad cod ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51648984 ELIZABETH CONTRERAS LIZARAZO écnico Adminisrativo, OB | | ICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 . " P ’
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Tecnico Ad cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA écnico Administrative, Cdieo INGENIERTA DE SISTEMAS NA N/A NO PRESENTA 97,46 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odeap P '
3124, Grado 18 ORDINARIA DE ANAUSIS correo electrénico del 30/11/2020.
MARTHA Técnico Administrativo, Codigo . NO PRESENTA EVALUACIGN DE DESEMPENO/NO Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51993422 CAMACHO ESGUERRA ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA NO SE CALIFICA NOCUMPLE | 30/11/2020
CECILA 3120,Grado 17 " " SE CAUIFICA /117 correo electronico del 30/11/2020.
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
2. TECNOLOGIA EN ADI 10N DE
HANET Técnico Ad cod e OGIAEI\/:‘PﬁE:QsMSTRAC o ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
écnico Administrativo, Cédigo ial, i
52221164 CHAPARRO HERNANDEZ p N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NoCUMPLE | 30/11/2020
MARFORI 3124, Grado 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL g g ORDINARIA DE ANAUSIS /111 correo electrénico del 30/11/2020.
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE
SISTEMAS
Técnico Administrativo, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
€7D DILL DMINISTRACION DE EMPRE! 5] N/A NO PRESENTA BRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUIST cumpLE 11/202
79705785 HUGO YEZI GORDILLO GONGORA 120, oo 17 ADMINISTRACIO MPRESAS / ORDINARIA 99,75 SOBRESALIEN 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 30/11/2020 | etromico dol 30/11/2020. No manifests interes en el proceso.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
MARIA Técnico Administrativo, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51550981 GUTIERREZ DELGADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020
MARGARITA 3124, Grado 17 & & ORDINARIA ANALSIS / /11 correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Administrativo, Codi 1 ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA CASTRO e ot oo 170 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 NA NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 |0 PO o de’:il)/ll/ll)ll) P .
' INFORMATICA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
SANDRA ¢ 6 - ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
52103118 JIMENEZ ARIAS Técnico Administrativo, CGdigo CONTADURIA PUBLICA N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |>¢ ' comunico delapublicacion delderecho preferencial, mediante
LILIANA 3124, Grado 17 ORDINARIA DE ANALISSS correo electrénico del 30/11/2020.
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SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA| SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
i PRIMER SEGUNDO
CEDULA NOMBRES AR LA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DISCIPLINARIA EECEVAIUACIGH EVALUACION DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTADO (OBSERVACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ES TITULAR HABLILIDADES DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA AUDIENCIA
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
. ANUALU sel ico de la publicacién del derecho preferencial, mediant
51589158 CLARAINES |  UMBARILA CHACON Téenlco Administrativo, Cédigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| Nocumpte | 30/11/2020 |>¢ ¢ SOmunico defa publicacion defderecho preferencial, mediante
3124, Grado 17 ORDINARIA DF ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
GRETA Técnico Administrativo, Codigo . . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
21231569 MARLENY GALINDO BAQUERO 128, o 17 TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL 7 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE IEJLE TSX'JSAIIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | o o del30/12/2020
Técenico Ad co ANUALU 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO cnico Administrativo, COJ8° | TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA NA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 ocdeap P '
3124, Grado 17 ORDINARIA DF ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Administrativo, CGdi ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA cenico Administrativo, Codieo ECONOMIA N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocelap P ’
3124, Grado 17 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Técnico Administrativo, CGdi ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52896274 MARIA CAMILA LAGUNA FORERO Ec"‘c"n;"g’m'jo'vl‘;' odigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS ] N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 | o o de730/11/2020 e g
’ EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
CARMEN Técnico Administrativo, Codigo . ) ANUAL U NO PRESENTA EVALUACION DE DESEMPENO/NO Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
40376287 SANTOS ESPITIA INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A NO PRESENTA NO SE CALIFICA NOCUMPLE | 30/11/2020
ALICIA 3124, Grado 17 " " ORDINARIA SE CALIFICA land correo electrénico del 30/11/2020.
COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO VY|
CARLOS Técnico Administrativo, Codigo . ANUALU " p o Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA
3215497 William VACA BEJARANO 28, oo 16 ADMINISTRACION DE EMPRESAS 7 7 ORDINARIA z/sgg/ozc;fgrv EN ALCALDIA DE JUNIN A PARTIR DEL| N/A 30/11/2020 | 0 o o del 30/11/2020,
MANUEL Técnico Ad cod " TEC’fﬁfnmg:ﬁggﬁﬂgﬁmi["O o ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
‘écnico Administrativo, Codigo L
N/A N/A NO PRESENTA X NO CUMPLE
19485196 ALFONSO RAMOS CORTES 128, oo 16 2. 6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, 7 7 ORDINARIA 95.6 SOBRESALIENTE ELE :n:zﬁ:; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | 0 C o det 307112020,
INGLES Y FRANCES
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, N "
DORIS Técnico Administrativo, Cocigo . ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
3 N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
51656147 PATRICI HERRERA REYES 128, oo 16 5° SEMESTRE DE CONTADURIA 7 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE :n:zﬁ:; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | 0 o o det 30/11/2020,
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ Técnico Administrativo, Codigo | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS NA NA NO PRESENTA ANUAL U 100 SOBRESALIENTE éLNV\?\A/:VTJRAELDgEAFLSNFg;mEASCE)iT ER“EAC;L:EEgIg:Ji?g NOCUMPLE 30/11/2020 Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
3124, Grado 16 COMERCIALES ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
‘écnico Administrativo, Codigo L
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
5967525 HERNAN LOZANO TRIANA 128, oo 16 DERECHO 7 7 ORDINARIA 99,25 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | 0 E o del 307112020,
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR ’ -
Técnico Administrativo, Codigo . . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A NO PRESENTA 97,3 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE 30/11/2020 L
3124,Grado 16 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, . "
NUBIA o Técnico Administrativo, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
) N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
28714708 GRACIELA HENAO NUREZ 120, o 15 6 SEMESTRE DE DERECHO /. /. ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE :n:m:llé DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/1172020 | 0 o e de) 307112020,
Técnico Administrativo, Codi 1.8" ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO cenico Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P 4
3124, Grado 15 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
EMPRESAS DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, . "
JAISSIR Técnico Administrativo, Cédigo CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
72307971 GABRIEL CUENTAS CERVANTES 120, oo 15 DOCUMENTAL /. /. ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE :n:m:llé DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | 0 o e de) 307112020,
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DAVID Técnico Administrativo, CGcigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
101: 2! BOHORQUEZ FITATA DERECH( N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE! BJET( NO CUMPLE 11/202
013590253 | plEiaNDRO OHORQU 3124, Grado 15 ° / / ORDINARIA © SOBRES) oF ANALlIJSIS UNCIONES 0 OBIETO 30/11/2020 1 1e0 electréico del 30/11/2020
DIEGO Técnico Administrativo, CGdi " ADMINISCLRIGE:?CTATESEMPRESAS ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
écnico Administrativo, Codigo 5
10141 7! MAYORGA MAYORGA . 0 N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN NO CUMPLE 11/202
014189979 ALEXANDER ORG ORG 3124, Grado 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA / ORDINARIA 00 so S EL ?;PLEO OBDJETO DE ANiLlSlS UNCIONES, 30/11/2020 correo electrénico del 30/11/2020.
ADMINISTRATIVA -
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
MONICA ¢ 6 ANUALU sel ico de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1032395262 |, Craons DIAZ GUZMAN Técnico pamintratver COU0 |2, TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO 0 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 30/11/2020 cs;?g;’:'{z‘;l; ;5‘;0/'?17;32; erecho preferencial, mediante
’ HUMANO EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
Técnico Administrativo, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL n N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLe 30/11/2020
Q 3120, Grado 15 / ORDINARIA a /11 correo electronico del 30/11/2020. No manifest interes en el proceso.
JORGE Técnico Administrativo, Cod v TECNOLOG[APEE';:()D&TISTRACION . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
écnico Administrativo, Codigo 5
19499486 LOPEZ GALLEGO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020
EDUARDO 3124, Grado 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION & & ORDINARIA DE ANALISIS /11 correo electrénico del 30/11/2020.
INDUSTRIAL
Técnico Administrativo, Cod 1 ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 2 SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52033318 YOLANDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ cenico ATmintraine, COGEY | 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 0 dela P .
3124, Grado 15 ORDINARIA . correo electrénico del 30/11/2020.
HOTELERA ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN
o . . | ] . \ 0 de Ia publicacio )
52957174 IANA R0 oaez Técnico Administrativo, Codigo. | 5 et op e d o INISTRACION » VA O PRESENTA ANUALU 99,54 SOBRESALIENTE PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEG CON LA|  cumpte 30/11/2020 |5 1€ comunico de a publicacion del derech preferencial, mediante
JEANNETH 3124, Grado 15 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020. No manifest interes en el proceso.
DE NEGOCIOS POSICION 543.
2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL
FABIO o Técnico Administrativo, CGdigo ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
4071207 PATIRO CARO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 99,2 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 .
ERNESTO 3124,Grado 15 & & ORDINARIA ANALESES / /i correo electrénico del 30/11/2020.
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
Técnico Ad cod TURISMO ANUALU 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39710592 YANIRA HERRERA VACA cnico Aaministrathvo, Codigo 2.3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA NA N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocdeap P '
3124, Grado 15 ! ORDINARIA ; correo electrénico del 30/11/2020.
3. 4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
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T e RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
$ oy Mineducaciin PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15
POSICION 576
SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
PRIMER SEGUNDO
CEDULA NOMBRES AR LA PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DISCIPLINARIA EECEVAIUACIGH EVALUACION DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTADO (OBSERVACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ES TITULAR HABLILIDADES DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA AUDIENCIA
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
Técenico Ad co 1 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 10 CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS. EN Se e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
79468496 CARLOSJULIO | QUIROGA QUEVEDO cnico Administrativo, CO0I8° | 3. TECNICO CONTROL DE LA PRODUCCION a7 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE PROCESO DE ENCARGO EN EL EMPLEO CON LA|  cumpLe 30/11/2020 o delap o preve .
3124, Grado 15 ORDINARIA correo electrnico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
INDUSTRIAL POSICION 1168.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
" od 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA sel ico de I blicacion del d h fe ial, diant
¢ inistrativo, Co p e le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS Teenico Ay O 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS 0 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 ectrénico d ‘:30/11/2020 P .
. ADMINISTRATIVOS EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. correo electronico e .
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
. - 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ’ . ) )
é i i 6 TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUALU Se s de | bli del de h e ] diants
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS Técnico Administrativo, CGdigo N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 3071172020 €€ comunico celapublicacion cetderecho preferencial, mediante
3124, Grado 13 SISTEMAS ORDINARIA BE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Técenico Ad co ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
79426980 LUIS MAURICIO Jutio CUCANCHON cnico Aaministrativo, Codigo ADMINISTRACION PUBLICA NA NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 ocdeap P '
3124, Grado 13 ORDINARIA ANALISIS, correo electrénico del 30/11/2020.
Técnico Administrativo, Codigo PERIODO DE Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE N/A N/A NO PRESENTA PP PERIODO DE PRUEBA  |8. EN PERIODO DE PRUEBA NOCUMPLE | 30/11/2020
3124,Grado 13 " " PRUEBA land correo electronico del 30/11/2020.
" 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, N "
DARIO Técnico Administrativo, Cédigo | INGENIERTA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
11791330 ENRIQUE RIVAS LARA 128, Gdo 1 SOFTWARE 7 7 ORDINARIA %3 SOBRESALIENTE ELE :A:AVLLIISAIIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 | 0 E o del 30/11/2020,
1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR ’ -
Secretario Ejecutivo, CGdigo 4210, . ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51718841 SONIA LORELA HERNANDEZ CORDOBA TECNOLOGIA EN SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE 30/11/2020 L
Grado 21 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA : ”
Secretario Ejecutivo, CGdigo 4210, — ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO ADMINISTRACION PUBLICA o N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 |0 ronico del 30/11/2020
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. -
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
APLICADA A LA CONSEJERIA ] 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR : . ) )
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA Secretario Ejecuitivo, Codigo 4210, | g cRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A NO PRESENTA PES‘?JE:ADE 100 PE:L‘S;:;::UPE:JTEBA EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 sele mT”ﬂ"'c,o de I: T';zl/'clalc/';;z%el derecho preferencial, mediante
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA DE ANALISIS correo electronico ce g
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
MARY s PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA sel ico de la publicacion del derecho preferencial, mediant
1022382844 | cen | MARTINEZ ACOSTA secretaro Ejecutivo, Codigo 4210, TRABAIO SOCIAL 0 N/A NO PRESENTA PRULEA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 30/11/2020 cz:;?:ﬂ"';‘:“; ;;:o/lﬁc/lzogzoe erecho preferencial, mediante
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, . "
s PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA sel de la publ del derecho pref I, mediant
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO RODRIGUEZ | Secretario fiecutivo, CGdigo 4210, COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 | °° cOmunico dela publicacton defderecho preferencial, mediante
PRUEBA SOBRESALIENTE A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
s ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU sel ico de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1085307404 | DIANALEIDY LOPEZ QUENORAN | Secretaric Fiecutivo, Cadigo 4210, 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 30/11/2020 |°° € COmunico dela publicacton defderecho preferencial, mediante
Grado 21 INTERNACIONALES ORDINARIA * correo electrénico del 30/11/2020.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ADRIANA Secretario Ejecutivo, CGdigo 4210, ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
252422 ARAVIT( IMENEZ TRAB, CIAL N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE . EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A 11/202
525 0 MARCELA G © : Grado 21 A0 SO / / ORDINARIA 00 so S o 000 v © / 30/11/2020 correo electrénico del 30/11/2020.
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210 ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ ecretario Ejecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P 4
Grado 21 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
LADMINISTRACION DE EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
NIA 6 ! ANUAL I Ia publicacion del derecho pref ] t
51936552 MSECEDES PONCE CHARRIA Secretario E'Zﬁ:sz‘gf"d‘g“zm' 2. TECNICO EN SISTEMAS 9 N/A NO PRESENTA ORDlIJNARL:A 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 i::e?e':':c't";:i‘ieo :e‘:‘;l;/'claf/';;;? derecho preferencial, mediante
3. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
s E Cédigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRO ecretario Elecutio, Codlgo 4210, | 5+ SEMESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 odeap P '
Grado 21 ORDINARIA oF ANALSSS correo electrénico del 30/11/2020.
1. TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR . . - )
CLAUDIA s ANUALU Sel de la publ del derecho pref I, mediant
51896225 ARIDE GARZON MOs50 secretaro fecutivo Codleo 4210, BILINGUE N/A N/A NO PRESENTA OROINARIA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 cz;?:;e“::'sm; :5';0/'“13;/';3209 erecho preferencial, mediante
2.1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS DE ANALISIS g
- - 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR
CLAUDIA Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
2011012 LL/ E) B, ETH N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL L DE INES DEL EMPLE BJE NO CUMPLE 11/202
520110 PATRICIA VILLANUEVA ARRETO Grado 21 HOTELERA / / ORDINARIA 0 SOBRESALIEN MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 1 1e6 electrénico del 30/11/2020
DE ANALISIS
s E Cédigo 4210, 1 ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA ecretario Eecutivo, Codigo 4210, 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION 0 N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 2% ° OO de‘:ao/n/zozo P g
FINANCIERA Y DE TESORERIA EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
N § Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ ecretario Fjecutivo, Codigo 4210, TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL NA NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocdeap P '
Grado 21 ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
6 LICE EN ED! N PREE! L L [ i I; icaci6
51702163 MARTHALUCIA|  GOMEZ MONTES secretario fecutivo Codlgo 4210, 1cf NCIA;:S& O’ZI ONUSfoF A’:jm:w ARY 0 NA NO PRESENTA o’;’;ll’th;A 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO cUMPLE 30/11/2020 i‘z:e:’;':c't"r‘o‘;ii :;:';E'/'Tf/‘%‘z‘;e' derecho preferencial, mediante
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ivo, C6 . ANUALU sel ico de la publicacion del derecho preferencial, mediant
51882559 NELLY BERNAL OLARTE Secretarlo Ejecutivo, Codigo 4210, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2 NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CcuMPLE 30/11/2020 | 1€ comunico cefapublicacion el derecho preferencial, mediante
ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020. No manifestd interes en el proceso.
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La educacién

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ oy Mineducaciin PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15
POSICION 576
SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
i PRIMER SEGUNDO
CEDULA NOMBRES AR LE TN PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DISCIPLINARIA o EVALUA.C“,N EVALUACION DE NIVEL EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTADO (OBSERVACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ES TITULAR HABLILIDADES DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA AUDIENCIA
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
s § codigo 4210 ANUALU 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51646651 AIDA PERALTA 1ZQUIERDO ecretario Fjecutivo, Codigo 4210, | 50 SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS NA N/A NO PRESENTA 98,5 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 oceap P '
ORDINARIA B correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1, NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51648730 HILDA MARIA BONILLA CAICEDO ecretario Ejecutivo, odleo 4219 | TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocelap P ’
Grado 21 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
s § codigo 4210 ANUALU 1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ ecretario Ejecutivo, Codigo 4210, CONTADURIA PUBLICA NA N/A NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 oceap P '
Grado 21 ORDINARIA B correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
- 6 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU Se I de | bli del de h e ] diants
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |>° € comunico deta publicacion cetderecho preferencial, mediante
Grado 21 PREESCOLAR ORDINARIA DE ANALISSS correo electrénico del 30/11/2020.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
s Codigo 4210, e :fcif::\(/)o’\‘::lmssjsmETARIADO ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA sel ico de la publicacién del derecho preferencial, mediant
ecretario Ejecutivo, Codigo 4210, e le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
55159718 YENYRUTH | RODRIGUEZ ZAMBRANO . 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NoCUMPLE | 30/11/2020 o
Grado 21 3.4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE & ORDINARIA a . /1 correo electrénico del 30/11/2020.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
s B Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
39636840 DORIS HERRERA QUINTERO ecretario fjecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 98,23 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 . P P .
ado 21 ‘ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
CLAUDIA Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51844184 MURCIA TOVAR BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE 30/11/2020 L
PATRICIA Grado 21 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1.3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
SILVIA B £ Cédigo 4210, ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
39535332 OLARTE RUJANA ecretario fjecutivo, Codigo 4210, COMPUTACION N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 . P P .
PATRICIA . " ‘ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
2.1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE DE ANALISIS
EMPRESAS
s B Codigo 4210, ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
41765829 FANNY RUIZ GONZALEZ ecretario fjecutivo, Codigo 4210, ADMINISTRACION DE EMPRESAS 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 . P P .
Grado 21 ORDINARIA ’ correo electrénico del 30/11/2020.
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, | LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
o 23 N/A NO PRESENTA . CUMPLE
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA “ESPAROL — INGLES" 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE 10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS 30/11/2020 |0 remico dol 30/11/2020, No manifests interes o el proceso.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
Lz 6 . ANUAL I Ia publicacién del derecho pref J t
39746791 U OJEDA CIFUENTES Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA UALU 98,26 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |°€ '€ comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
CLEMENCIA ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
s E Codigo 4210, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
28656634 MARIAJULIETA|  BELTRAN GUIRAL ecretario Fjecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 y P P .
ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
20684811 CLARA INES DIAZ LEON ecretario fiectve, codeo 4210 N/A N/A N/A NO PRESENTA 97,8 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 - P P Y
Grado 21 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. CIENCIA DE LA INFORMACIGN:
s E Codigo 4210, BIBLIOTECOLOGIA,DOCUMENTACIGN Y ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80829838 JINO MARDUK | IGUARAN SAAVEDRA ecretario fjecutivo, Codigo 4210, ARCHIVISTICA N/A NA NO PRESENTA 92,25 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 y P P .
: " ‘ORDINARIA < correo electrénico del 30/11/2020.
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION DE ANALISIS
DOCUMENTAL
6 PERIODO DE I [ licacion del h fe I te
1053331247 | SNEDY HELEN ALBA CHAPARRQ | Secreterc Fiecutivo, Cadigo 4210, N/A N/A NO PRESENTA oo PP 8. EN PERIODO DE PRUEBA |8. EN PERIODO DE PRUEBA NocuMpLe | 30/11/2020 |3 comunico dela publicacin del derecho preferencial, mediante
PRUEBA correo electrénico del 30/11/2020.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR N S, . "
Luis . Auiliar Administrativo, Codigo PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19400389 HERNANDO HORTUA GUERRERO 2008 Grado 21 BACHILLER ACADEMICO /. /. PRUEBA 100 SOBRESALIENTE ELE ’mgt:;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico d 30/11/2020,
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
Auxiliar Administrativo, Cdigo 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1014254584 ANAROCIO MORA LOPEZ p ’ 0 N/A NO PRESENTA 97,34 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN| NOCUMPLE | 30/11/2020 O
4044, Grado 21 2. TE( L E E: IN DE NE( il RDII " < 11/2020.
TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS ORDINARIA EL EMPLEG OBJETO DE ANALISES. correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
Auxiliar Administrativo, Cdigo 1. VIl SEMESTRE INGENIERTA INDUSTRIAL ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1019040387 JOHANNA |  ATEHORTUA RODRIGUEZ i N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020
4044, Grado 21 2. BACHILLER ACADEMICO & & ORDINARIA DE ANALISIS /11 correo electrénico del 30/11/2020.
Awilar Ad cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
195272 JOSE ORLANDO|  HERNANDEZ CIFUENTES liar Aminsirative, Codigo TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocdeap P '
4044, Grado 21 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Auiliar Administrativo, C6d ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA e ey, Codo BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 o delap P .
4044, Grado 21 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Auilar Ad oo ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79270189 LUIS CARLOS RUIZ uxliar Administrativo, CGigo 10° SEMESTRE DE DERECHO NA NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocdeap P '
4044, Grado 21 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
Lis Auxiliar Administrativo, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19493203 CAMELO SILVA DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020
FERNANDO 4044, Grado 21 / / ORDINARIA DE ANALISIS /1y correo electrénico del 30/11/2020.
LIETI 6 ERIODO DE I i [ icacio
1110450166 JULETH RAMIREZ RIVAS Auilar Administrativo, Cédigo N/A N/A NO PRESENTA PERIODO 33 8. EN PERIODO DE PRUEBA |8. EN PERIODO DE PRUEBA NO CUMPLE 30/11/2020 |°¢ I comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
CATERINE 4044, Grado 21 PRUEBA correo electrénico del 30/11/2020.
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
Auxiliar Administrativo, Cédigo TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA SALAMANCA N/A N/A NO PRESENTA 98,87 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE 30/11/2020
a 4044, Grado 20 BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS & & ORDINARIA g DE ANALISSS /11 correo electrénico del 30/11/2020.
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T e RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
ﬁ oy Mineducaciin PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 15
POSICION 576
SUBDIRECCCION DE FOMENTO DE COMPETENCIAS
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA DE FECHA
i PRIMER SEGUNDO
cépuLa NOMBRES EMPLEQ DE CARRERA DEL CUAL PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA APTITUDES ¥ DiscipUNaria | TPOEVALUACION Ly ci6nDE | NIvEL EvALUACION OBSERVACIONES RESULTADO | PUBLICACION DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION FECHA RESULTADO | 5 pvACIONES FINALES
APELLIDO APELLIDO ESTITULAR HABLILIDADES DESEMPENO FINAL DERECHO AUDIENCIA |  AUDIENCIA
(MESES) ULTIMO AfiO DESEMPENO LISTA DEFINITIVA
PREFERECIAL
y i . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CRISTIAN Auliar Administrativo, Codigo | TECNOLOGIA EN GESTION DE LA PRODUCCION ANUALU Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
80811088 AMILO GRANADOS RAMIREZ 004 Grado 20 INDUSTRIAL 7 7 ORDINARIA 99,89 SOBRESALIENTE IE)LE ZASZLIIISAIIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 o del 30/11/2020
Auxiliar Administrativo, C6d ANUALU 1, NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON liar Administrativo, Codigo BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 ocelap P ’
4044, Grado 20 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
DAVID Ausiliar Administrativo, Cédigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19406193 ERNESTO DIAZ CARVAJAL 004 Grado 20 BACHILLER ACADEMICO 7 7 ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE IE)LE ZASZLIIISAIIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 o del 30/11/2020
Auxiliar Administrativo, C6d ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51923893 SARA ARRECHEA BANGUERA liar Administrativo, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE N/A 30/11/2020 oceen s ’
4044, Grado 20 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
ANALISIS.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
6 PERIODO DE PERIODO DE PRUEBA sel ico de la publicacién del derecho preferencial, mediant
1020763361 | YULLIANDREA |  1ZQUIERDO ROJAS A“"“"':&"‘;‘"G"r‘a'jsvz‘;C"d‘“ 2. TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL 0 N/A NO PRESENTA PRUEBA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 c;;;“;':c:'rziceo :e’T;O/Iial‘;IZUSZOe erecho preferencial, mediante
’ EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. .
80724740 EDGAR YESITH TRIANA ToRRES Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA va wa O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE ELNA;JAZTJR;LDSEAFLSNFSSITEASCI!).;T E&pr:g'g:;?g vocowrie | 30/11/2020 |58 1€ Comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
Grado 18 2. BACHILLER ACADEMICO ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1024517813 CARLOS AiEs VeRA Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, 5" SEMESTRE DE TECNOLOGIA EN A A O PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE 9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD A 30/11/2020 |1 1® Comunico de la publicacion el derecho preferencial, mediante
ANDRES Grado 16 INFORMATICA ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR I .
Auxiiar Administrativo, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51551835 CLARA INES ROJAS DE ZORRO 9° DE BACHILLERATO N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 o
4044, Grado 17 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Auiliar Ad cod ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
uxiliar Administrativo, Cdigo . A
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
19272245 JOSEANTONIO | GALEANO BARRERA 048 aondo 17 9° DE BACHILLERATO 7 7 ORDINARIA 995 SOBRESALIENTE ELE :A:ANLLIISAIIS. DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 remico dol 30/11/2020
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR h .
Conductor Mecénico, Codigo 4103, . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79323929 FABIAN GALINDO PARADA BACHILLER CLASICO N/A NA NO PRESENTA 100 ANUAL U ORDINARIA  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 o
Grado 17 ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
Conductor Mecnico, Cédigo 4103, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacin del derecho preferencial, mediante
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA onductorMecdnico, Codigo 4103, N/A N/A NA NO PRESENTA 100 ANUAL U ORDINARIA  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 . P P .
ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR h .
Conductor Mecénico, Codigo 4103, . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79045528 LUISANTONIO | NARANJO TEJEDOR BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 100 ANUAL U ORDINARIA  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 o
ORDINARIA ) correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
i s ? TeCnowosh EEAG/;SNTJEN peReeurses ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51872188 INES CRISTINA TRIGOS REYES Auilar Administrativo, Cédigo . 0 N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE 30/11/2020 ; P P 4
4044, Grado 15 3. Il SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ORDINARIA £L EMPLEG OBJETO DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
4. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN -
SISTEMATIZACION DE DATOS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . o ) )
NURY Auxiliar Administrativo, Cédigo TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
1014206266 MARCELA | TOCARRUNCHO ViASUS 2008 Giado 14 HUMANO /. /. ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:zﬁ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico d 30/11/2020,
Auiliar Administrativo, C6d ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL uxiliar Administrativo, Codigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P 4
4044, Grado 15 ORDINARIA p correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
- 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . o ) )
Auxiliar Administrativo, Cédigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
. N/A N/A NO PRESENTA NO CUMPLE
41658828 MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ 008 Grado 14 OF EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA /. /. ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELE T:zﬁ;; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 oico dl 30/11/2020,
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
WILDER snico, C6 . ] ANUAL I Ia publicacién del derecho pref J t
79543846 SAAVEDRA MOLANO Conductor Mecénico, Cédigo 4103, TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 |5 & comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
HERNANDO Grado 15 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Conductor M Codigo 4103, ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
o snico, €6 i i
19462991 OCTAVIO cANOLA DUARTE onductorMecdnico, Cdigo 4103, N/A N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 o delap P .
Grado 15 ORDINARIA A correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
L e ] L \ 0 de Ia publicacio ]
79368156 CARLOS HERNANDEZ ALFARO Conductor Mecanico, CGdigo 4103, BACHILLER ACADEMICO /A /A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  Nocumpte | 30/11/2000 |°¢ ' comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
ALBERTO Grado 15 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Ausilar S Generales, Codi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAS lar e s Seners s Codike BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE 30/11/2020 o delap P .
4064, Grado 13 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
g snico, Coligo 41 ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR Se e comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19394677 JAIME RIANO LOPEZ Conductor Mecénico, Gddigo 4103, 9° DE BACHILLERATO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o defap P 4
ORDINARIA correo electrénico del 30/11/2020.
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
VICTOR snico, €6 ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
19486548 6L HERNANDEZ | Conductor Mecdnico, Cédigo 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 |°°° COmunico dela publicacion defderecho preferencial, mediante
MANUEL Grado 13 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JOSE Conductor Mecnico, Codigo 4103, . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
7929231, LAN RODRIGUEZ BACHILLER ACADE N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE EL MANUAL DE NES DEL EMPLEO OBJE NO CUMPLE 11/202
9292313 ALDIANDRO SOLANO ODRIGU PR ACHILLER ACADEMICO 7 7 ORDINARIA 00 SOBRESALIEN DE;ANngIJSAIS FUNCIONES MPLEO OBJETO 30/11/2020 |0 onico del 30/11/2020
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR . - ) )
JOSE snico, €6 ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
79294555 LOPEZ ACOSTA  |Conductor Mecénico, Cadigo 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| NOCUMPLE | 30/11/2020 | °° COmunico dela publicacion defderecho preferencial, mediante
ARMANDO Grado 13 ORDINARIA DE ANALISIS correo electrénico del 30/11/2020.
Auxiliar Administrativo, C6d ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
23620390 FANNY ATUESTA DE AREVALO dllar Feminstratvo, Codieo BACHILLER ACADEMICO N/A NA NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE 30/11/2020 o delap P .
4044, Grado 12 ORDINARIA DE ANALISSS correo electrénico del 30/11/2020.
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